Et si contingat predictum annualem redditum xxti marcarum per

vnam septimanam post aliquem terminum quo solui debeat a

retro fore in parte vel in toto non solutum, quod extunc bene

licebit prefato Eoberto et assignatis suis in predictum maneriuin

de Drayton' cum pertinenciis intrare et distringere, districciones-

que sic captas effugare et asportare et penes se retinere, quousque

de predicto annuali redditu simul cum eius expensis et arreragiis,

si que fuerint, eidem Roberto plenarie fuerit satisfactum, et per-

solutum. In cuius rei testiuionium sigillum nostrum conuentuale

huic presenti scripto nostro apposuimus. Datum apud Mochelney

in Domo nostra capitulari xxj die mensis Augusti, anno regni

ELenrici Septimi nono.

Licencia absentandi ab ecclesia per trien-

nmm, etc.

Ricardus Nykke vtriusque iuris doctor, Archidiaconus Wellen-

sis ac reuerendi in Christo patris et domini domini Ricardi

permissione diuina Bathoniensis et Welleusis episcopus, ipso

reuerendo patre extra suam diocesem in remotis agente, vicarius in

spiritualibus generalis, dilecto nobis in Christo domino Johanni

Faux' rectori ecclesie parochialis de Compton' Martyn', Batho-

niensis et Wellensis diocesis, salutem in omnium Saluatore. Vt

per trieunium a die date confeccionis presencium continue nu-

merandum, te ab ecclesia tua predicta, dummodo in loco honesto

seu locis honestis moram trahas, licite valeas absentare
;

fructus-

que redditus et prouentus eiusdem ecclesie tue alicui persone

I
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idonee, que vtilitatem eiusdem diligenter procuret, ad firmam

dimittere, certis de causis, quas legitimas reputamus, tibi tenore

presencium licenciam concedimus specialem. Sic tamen quod

ecclesie tue predicte interim in diuinis officiis per capellanum

idoneum seu capellanos idoneos et alios ministros facias congrue

deseruiri, necnon iura episcopalia et archidiaconalia, ac alia

onera eidem ecclesie tue incumbencia debite facias supportari. In

cuius rei testimonium sigillum officii nostri presentibus appoiii

fecimus. Datum xij die mensis Junii, Anno Domini millesimo

ccccmo nonagesimo iiij* et translacionis dicti reuerendi patris anno

tercio.

Licencia ad commimicandiim de pensione pro
beneflcio resignando.

Eicardus Nykke etc. dilecto nobis in Christo domino Eicardo

Heycrofte, vicario perpetuo ecclesie parochialis de Somerton,

Bathoniensis et Wellensis diocesis, salutem in omnium Saluatore.

Pro parte tua fuit humiliter supplicatum, quod cum tu, iam senio

confractus et aduersa corporis valitudine fatigatus, prefatam

ecclesiam et curam eiusdem resignare et dimittere affectes, dum-

modo tibi de vite necessariis ex fructibus dicte ecclesie prout

conuenit prouideatur, quatenus tibi cum domino Johanne Preston'

presbitero de et super quadam annua pensione congrua et com-

petenti de et ex fructibus et prouentibus dicte ecclesie quoad
uixeris persoluenda et nostra auctoritate assignanda, tractandi,

communicandi et concludendi licenciam et facultatem concedere et

impartiri dignaremur ; vnde nos tuis in hac parte supplicacionibus

inclinati, licenciam illam et facultatem tibi duximus concedendas, et

concedimus per presentes. In cuius rei, etc. Datum xij die

mensis Septerrbris Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo iiij
to

et translacionis dicti reuerendi patris anno iij.
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Collacio ecclesie parocMalis de Chelworth.

Item, xx die mensis Septembris, et Anno Domini supradicto,

memoratus vicarius in spiritualibus generalis, ecclesiam par-

ochialem de Chelworth', Bathoniensis et Wellensis diocesis, per

liberam resignacionem domini Eicardi Hall, vltimi rectoris eiusdem

in manibus suis factam et per ipsum admissam vacantem, et ad

collacionem dicti reuerendi patris pleno iure spectantem, domino

Thome Weste, presbitero, contulit intuitu caritatis, ipsumque
rectorem eiusdem ecclesie auctoritate dicti reuerendi patris sibi

in hac parte commissa, canonice instituit in eadem cum suis iuribus

et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum parochianorum ipsius

ecclesie sibi in Domino committendo, iuribus et consuetudinibus,

etc. Eeceptoque ab eodem domino Thoma Weste canouice

obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archi-

diacono Bathoniensi seu eius officiali, ut est moris.

Collacio prebende de Comba xiij
a-

Item, xvj die eiusdem mensis Anno Domini supradicto, dictus

reuerendus pater apud Wodstoke, canonicatum in ecclesia sua

Cathedrali Wellensi et prebendam de Comba xiij
a in eadem, per

liberam resignacionem Magistri Eoberti Crofte vltimi possessoris

eorundem vacantes, et ad suam collacionem pleno iure spectantes,

Magistro Johanni Arundell' decano ecclesie Cathedralis Exoni-

ensis contulit intuitu caritatis, ipsumque canonicum et prebenda-

rium instituit et inuestiuit canonice in et de eisdem cum suis

iuribus et pertinenciis vniuersis. Et recepto ab eodem canonice

obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione decano

ecclesie Cathedralis Wellensis seu subdecano, et in eorum absencia

presidenti capituli et capitulo eiusdem, vt est moris, etc.

I 2
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Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Northstoke.

Item, iiij
to die mensis Octobris Anno Domini supradicto, idem

vicarius in spiritualibus generalis dominum Thomam Schafton'

capellanum ad ecclesiam parocliialem de Northstoke, Bathoni-

ensis et Wellensis diocesis, per liberam resignacionem domini

Thome Pycher vltimi rectoris eiusdem, in manus suas factam et per

ipsum [admissam] vacantem, ad quam per venerabiles et religiosos

viros priorem et conuentum ecclesie Cathedralis Bathoniensis veros

dicte ecclesie patronos, dicto vicario in spiritualibus generali extit

(sic) presentatus, admisit et rectorem instituit canonice in eadem

cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis ; curam animarum paro-

chianorum eiusdem ecclesie sibi in Domino plenius committendo,

iuribus et consuetudinibus, etc. Prestitoque deinde ab eodem

domino Thoma Schafton' canonice obediencie iuramento, scriptum

fuit pro ipsius induccione Archidiacono Bathoniensi seu eius

officiali, vt est moris.

Institucio vicarii de Estpennard. Pensio
amma assignata resignanti.

Item, eisdem die et anno supradictis, prefatus vicarius in

spiritualibus generalis ad presentacionem venerabilium et religio-

sorum virorum abbatis et conuentus monasterii Beate Marie

Glaston', canonice instituit dominum Willelmum Brigge in vicaria

perpetua ecclesie parochialis de Estpennard, Bathoniensis et

Wellensis diocesis per liberam resignacionem domini Thome

Gunwyn' vltimi vicarii eiusdem vacantem, de continuo, etc., curam

animarum etc., iuribus, etc. et prefatus vicarius in spiritualibus

generalis assignauit annuam pensionem centum solidorum prefato

domino Thome Gunwyn' durante vita sua de fructibus et prouen-

tibus dicte ecclesie per predictum dominum Willelmum Brigge et
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successores suos fideliter persoluendorum, etc., ut plenius apparet

in decreto remaneuti in custodia dicti doniini Thome Gunwyn, etc.

Scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono Wellensi seu

ems official! ut moris est.

Institucio vicarii de Dunster.

Item, vj
to die mensis Octobris, Anno Domini supradicto, idem

vicarius in spiritualibus generalis ad presentacionem venerabilium

et religiosorum virorum prioris capituli ecclesie Cathedralis

Bathoniensis, instituit canonice dominum Thomam Kyngysbury

capellanum in vicariam de Dunster per liberam resignacionem

dornini Eicardi Harrys vltimi vicarii eiusdem vacantem
;
de con-

tinuo, etc. Curam animarum, etc. Et recepto, etc., scriptum fuit

pro ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius officiali

ut est moris etc.

Collacio Cantarie ad altare in honore Corporis
Christ! in Ecclesia Cathedrali Wellensi
fundate.

Item, xiij die mensis Octobris, Anno Domini supradicto, pre-

fatus vicarius in spiritualibus generalis contulit domino Johanni

Teele capellano cantariam perpetuam ad altare in honore Corporis

Christi in Ecclesia Cathedrali Wellensi dedicatam fundatam et

erectam, per liberam resignacionem domini Thome Crosse vltimi

capellani eiusdem vacantem, et ad collacionem dicti reuerendi

patris domini Eicardi Dei gracia Bathoniensis et Wellensis episcopi

pleno iure spectantem, auctoritate in hac parte sibi commissa

capellanum perpetuum de obseruando statuta et consuetudines

dicte cantarie iuxta fundacionem et ordinacionem eiusdem ad

Saucta Dei Euuangelia iuratum, canonice instituit in eadem cum

suis iuribus et pertinenciis vniuersis, iuribus, etc. Et recepto ab
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eodem domino Johanne canonice obediencie iuramento, scriptum

fuit pro ipsius induccione principal! dicti Collegii Sancte Anne

in la Montroy, vt est moris, etc.

Concessio decimarum dominicalmm de Chewe
vicario moderno et successoribus suis, etc.

Vniuersis Sancte Matris ecclesie fiJiis ad quos presentes litere

peruenerint, Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellen-

sis episcopus, salutem in Domino sempiternam. Noueritis nos

prefatum Eicardum episcopum concessisse, dimisisse, et ad firmam

tradidisse domino Thome eadem permissione Tinensi episcopo

vicario perpetuo ecclesie parochialis de Chewe, omnes et omnimo-

das decimas tarn maiores quam minores, siue de exitibus anirna-

lium siue aliarum rerum nostrarum successorum nostrorum siue

assignatorum nostrorum de solo nostro dominico de Chewe pre-

dicta in parrochia eiusdem
;
habendum et tenendum omnes dictas

decimas tarn maiores quam minores, siue de exitibus animalium

siue aliarum rerum nostrarum, seu successorum nostrorum aut

nostrorum assignatorum de predicto dominico nostro prouenientes,

prefato Thome vicario et successoribus suis vicariis ibidem a die

confectionis presencium usque ad terminum et finem octuaginta

annorum post datam presencium plenarie complendorum absque
dolo fraude et malicia quibuscunque, reddendo inde annuatim

nobis et successoribus nostris quinquaginta solidos bone et legalis

monete Anglie ad festum Omnium Sanctorum pro dictis decimis et

omnibus aliis se'ruiciis et demandis. Et si contingat redditum

quinquaginta solidorum a retro fore in parte vel in toto post

dictum Festum Omnium Sanctorum non solutum si petatur, tune

bene licebit nobis et successoribus nostris et nostris in hac parte

assignatis in omnes terras dicte vicarie pertinentes intrare et dis-

tringere, districcionesque ibidem inuentas siue captas abducere
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asportare et effugare ac penes nos retinere donee de predicto red-

ditu l
a solidorum cum arreragiis et expensis eiusdem, si que

fuerint, plenarie fuerit satisfactuni et persolutum. Et nos vero

predictus Bicardus episcopus et successores nostri onmes et omni-

modas supradictas decimas tarn maiores quam minores siue de

exitibus animalium seu aliarum rerum nostrarum successorum

nostrorum aut assignatorum de dicto domiuico nostro ut prefertur

prouenientes, prefato Thome vicario et successoribus suis vicariis

ecclesie de Chewe predicta ad predictum terminum octuaginta

annorum contra omnes geutes warantizabimus, acquietabimus, et

in forma predicta defendemus per presentes. In cuius rei testi-

monium vni parti huius scripti penes nos et successores nostros

remanenti dictus Thomas vicarius sigillum suuni apposuit, alteri

vero parti eiusdem scripti indentati penes prefatum Thomam

vicarium et successores suos remanenti sigillum episcopatus nostri

apponi fecimus. Datum sexto die mensis Septembris, Anno

Domini millesimo ccccmo nonagesimo iiij
to et anno regni regis

Henrici Septimi post conquestum Anglie decimo.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de Est

Chynnok.
Item xv. die Octobris Anno Domini supradicto, memoratus

vicarius in spiritualibus generalis adursit dominum Johauuem

Leche capellanum ad vicariam perpetuam ecclesie parochialis de

Est Chynnok, per liberam resignacionem domini Johaunis Crovvche

vltimi vicarii eiusdem vacantem, et ad presentacionem prioris et

conuentus de Mountagu [spectantern], de continue, etc., canonice

instituit in eadem cum suis iuribus, etc., curam, etc., iuribus, etc.,

et recepto canonice obediencie iuramento ab eodem, scriptum fuit

pro ipsius induccione Archidiacono Wellensi seu eius officiali, ut

est moris.
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Concessio officii Auditoris facta Thome
Hobson'.

Omnibus Christ! fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit,

Eicardus permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopus

salutem in domino sempiternam. Sciatis nos de fidelitate circum-

spectione et industria dilecti nobis in Christo Thome Hobson'

confidentes, fecisse, ordinasse, et per presentes constituisse ipsum
Thomam auditorem ad omnia et omnimoda receptorum, balliuorum,

prepositorum, firmariorum, collectorum, bedellorum, et aliorum

ministrorum quorumcunque omnium et singulorum dominiorum,

manerioram, terrarum, et tenementorum ac aliarum possessionurn

quarumcunque computabilium existencium episcopatui Batho-

niensi et Wellensi seu ecclesiis Bathoniensi siue Wellensi, vt in

iure episcopatus predieti pertinentium, siue spectantium; ac

eundem Thomam auditorem omnium et singulorum dominiorum,

maneriorum, terrarum et tenementorum predictorum in comitatibus

Somers[etie], Glouc[estfie], South [antonie] et Midd[lesexie] aut alibi

infra regnum Anglie audiendum et determinandum, assignauimus

constituimus et ordinauimus per presentes, habendum occupandum
et gaudendum prefato Thome oflicium predictum per se vel per

sufficientem deputation suum siue sumcientes deputatos suos pro

termino vite sue. Concessimus eciam eidem Thome pro termino

vite sue pro occupacione et exercicio officii predieti vadia et feoda

dicto officio ab antique debita pertinencia siue spectancia, percipi-

enda sibi siue deputato aut assignatis suis de et in maneriis siue

dominiis de Cherde, Kyngesbury et Wellyngton in dicto comitatu

Somersetie per manus receptorum, balliuorum, prepositorum, firma-

riorum aut aliorum occupatorum eorundem dominiorum siue

maneriorum pro tempore existencium, ad festa Pasche et Sancti

Michaelis Archangeli annuatim equis porcionibus persoluenda, vna

cum omnibus aliis proficuis, libertatibus, commoditatibus, auan-
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tagiis, regardis et emoluments dicto officio debitis et consuetis, in

tarn amplis modo et forma prout aliquis alius sine aliqui alii ante

hec tempora habuit aut occupauit, seu habuerunt aut occupau-

erunt. Et si contingat predicta vadia et feoda a retro fore in

parte vel in toto per vnum mensem post aliquod festum sanctorum

predictorum, quo ut prefertur solui debeat, non soluta, tune bene

licebit prefato Thome et assiguatis siue deputatis suis in dominiis

siue maneriis de Cherde, Kyngesbury et Wellyngton' predictis, et

in qualibet inde parcella iutrare et distringere, districtionesque

sic captas licite asportare abducere et effugare, ac penes se reti-

nere, quousque de predictis vadiis et feodis et qualibet inde

parcella cum eorum arreragiis si que a retro fuerint, plenarie fuerit

satisfactus contentus et persolutus. Dantes et concedentes prefato

Thome Hobson plenam potestatem et auctoritatem ad audiendum

et determinandum omnia et singula huiusmodi compota predicto-

rum receptorum, balliuorum, prepositorum, bedellorum, firmario-

rum seu aliorum occupatorum predictorum, sic ad omnia et singula

alia faciendum exequeudum et perimplendum in omnibus et per

omnia secundum et prout ordo compoti in huiusmodi casu exigit

et requirit. Damus autem vniuersis et singulis receptoribus, bal-

linis, prepositis, firmariis, bedellis et omnibus aliis officiariis nostris

quorum interest, jfirmiter in mandatis quod prefato Thome aut

deputato suo, in occupacione et execucione officii sui predicti obe-

dientes sint, intendentes, auxiliantes et assistentes in omnibus

prout decet. In cuius rei testimonium sigillum episcopatus nostri

presentibus apponi fecimus. Datum duodecimo die mensis Janu-

arii Anno Domini millesimo ccccmo nouagesimo tercio, et anno

regni regis Henrici Septimi post conquestum Anglie nono.
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Dispensacio per episcopum facta Rectori de

Capland ad retinendum eandem ecclesiam
cum ijafcus. aiiis ecclesiis quas dispensacione
apostolica obtimiit.

Eicardus Nykke vtriusque iuris doctor, Archidiaconus Wellen-

sis, reuerendi in Christo patris, etc., dilecto nobis in Christo

Magistro Johanni Strete arcium Magistro, rectori ecclesie paro-

chialis de Capland, Bathoniensis et Wellensis diocesis, salutem in

omnium Saluatore et fidem indubiam presentibus adhibere. Tenore

presencium litterarum nostrarum attestamur et fidem facimus per

easdem, quod tua ecclesia parochialis de Capland predicta, in qua

pronunc intitulatus legitime existis, est vnum de minimis beneficiis

dicte Bathoniensis et Wellensis diocesis, tarn in domibus rectorie

ibidem quam parrochianis et populo eiusdem, ac in suis redditibus,

fructibus, prouentibus et obuencionibus pauper, tenuis et exilis

hiis diebus, prout a vicinarum parrochiarum parochianis et in-

habitantibus credibiliter informamur et sumus instructi. Et quia

curam animarum parochianorum ipsius ecclesie alias tibi commisi-

mus, et huiusmodi curam propter caristiam et defectum parochia-

norum in actu ibidem exercere non valeas, licet in habitu curam

predictam habeas tibi ut premittitur commissam, tecum vt eandem

ecclesiam de Capland predicta cum ecclesia parrochiali de Henton

Sancti Georgii ac vicaria ecclesie parochialis de Cherde, quas dis-

pensacione apostolica pronunc obtiues, licite tenere valeas, ita

quod minirne in eadem racione cure eiusdem residere tenearis,

misericorditer dispensamus, et quatenus in nobis est licenciam

damus et concedimus per presentes, iuribus et consuetudinibus

episcopalibus dicti reuerendi patris ecclesiarumque Cathedralium

Bathoniensis et Wellensis dignitate in omnibus semper saluis. In

cuius rei testimonium sigillum officii nostri presentibus apposui-

mus. Datum Wellie, xxv die mensis Augusti, Anno Domini
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millesimo ccccmo nonagesimo iiij
to

et traiislacionis dicti reuerendi

patris anno tercio.

Decretum et ordinacio facta super imienci-

one capellani in capellis de Palton' et

Feryngd[on] infra parochiam de Chewton'.

Vniuersis Sancte Matris ecclesie filiis presentes literas inspec-

turis seu audituris, Kicardus Nykke, vtriusque iuris doctor, Archi-

diaconus Wellensis ac reuerendi in Christo patris et domini domini

Ricardi permissione diuina Bathoniensis et Wellensis episcopi, ipso

reuerendo patre extra suam diocesem in reinotis agente, vicarius in

spiritualibus generalis, salutem in Auctore salutis ac fidem indubiam

presentibus adhibere. Vniuersitatis vestre noticiis deducimus ac

deduct volumus per presentes, quod cum pridem per aliqua tem-

pora inter Tliomam Goldwege presbiterum, vicarium perpetuum
ecclesie parochialis de Chewton' Subtus Menydepe, Bathoniensis et

Wellensis diocesis, ex parte vna, ac incolas villularum siue hame-

lectarum de Palton' et Feryngdon' infra fines et liinites parochie

dicte ecclesie parochialis de Chewton' situataruin et existentium

ex parte altera, causa et occasione inuencionis et exhibicionis duo-

rum capellanorum in capellis earundem villularum siue hamelec-

tarum per dictum vicarium, vti per ipsos incolas siue inhabitantes

pretenditur, subtractorum, exorta fuerit materia questionis et dif-

ferencie
; expositum fuit nobis per dictum Thomam Goldwege,

vicarium suprascriptum, et alios quam plures viros fidedignos,

meliorem noticiam veritatis in ea parte veresimiliter obtinentes, et

eciam per inquisicionem debitam et canonicam in ea parte factam

nobis liquebat et liquet, quod fructus, redditus et prouentus

ipsarum capellarum ad dictum vicarium et vicariam suam pre-

dictam pertinentes et pertinere debentes, fuerunt et sunt adeo
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tenues et exiles quod ad inuencionem et exhibicionem congruam et

decentem vnius solius capellani in dictis capellis diuina celebraturi

et in eisdem curam gesturi minime sufficiunt hiis diebus, cum

summam octo marcarum monete Anglicane iuxta communem esti-

macionem non excedunt; vnde nos, Eicardus Nykke vicarius

generalis antedictus, attendentes et considerantes ecclesiam paro
chialem et matricem de Chewton' predicta ac vicarium eiusdem cum

nonnullis capellis ab eadem dependentibus ac pensione annua

quinque marcarum seruicio Beate Marie in Ecclesia Cathedrali

Sancti Andree Wellensi quotidie honorifice celebrate et obseruato,

applicatarum et annuatim fideliter solutarum et solueudarum,

ceterisque oneribus sibi et vicarie sue huiusmodi incumbentibus

multipliciter onerari; nolentes eandem ecclesiam parochialem et

matricem suis capellis subiecta esse, aut cum eisdem capellis inde-

bite onerari, sicuti nee deberet de iure aut esse, aut vicario eiusdem

qui magnam et largam curam per se et suos gerit ibidem, plus

debito preiudicari sen eundem indebite grauari aut onerari
;

et ne

eciarn eadem ecclesia parochialis aut vicaria eiusdem fructuum

diminucionem aut domorum vicarie huiusmodi dilapidacionem seu

aliqua alia, per nimiam et inordinatam emunccionem capellarum

predictarum sibi subiectarum paciatur incommoda, aut eidem

ecclesie parochiali et matrici seu vicarie eiusdem alia inconueni-

encia occasione premissorum inferantur seu inferri poterint quo-

modolibet in futurum quod absit, vocatis primitus et legittime

preminitis per nos et autoritate nostra prefato vicario ac maiore

.et saniore parte incolarum dictarum capellarum, ac coram nobis

in capella Beate Marie Virginis iuxta claustrum ecclesie Cathe-

dralis Sancti Andree Wellensis predicte, die Mercurii proximo
ante festum Sancti Laurencii, videlicet sexto die mensis Augusti
Anno Domini millesimo ccccm nonagesimo iiij

to hora consueta

ad iura reddenda pro tribunali iudicialiter sederitibus, com-
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parentibus personaliter, easdem capellas de Palton' et Feryng-
don' que adeo contigue adiacent nullo inter easdem imminente

aquarum seu alterius rei periculo, quin per vnum capellanum possint

commode in diuinis deseruiri, per vnum capellanum idoneum, de

fructibus redditibus et prouentibus ipsarum capellarum dumtaxat

prefato vicario et vicarie sue predicte qualitercumque pertinentibus

et prouenientibus, de assensu et consensu et expressis eiusdeni

vicarii decreuimus et ordinauimus ex causis premissis et aliis nos

iuste in hac parte mouentibus, de cetero in diuinis deseruiri, nisi

ex prouisione dictorum incolarum sumptibus suis propriis et ex-

pensis pro asiamento suo voluerint aliter prouidere. Absque tamen

aliquo preiudicio prefate matricis ecclesie aut vicarie seu vicarii

eiusdem imposterum quoquo modo faciendo, prout hiis scriptis

decernimus et ordinamus autoritate et vigore officii nostri memo-

rati, ipsis incolis vtriusque dictarum capellarum tune presentibus

nostraque decretum et ordinacionem huiusmodi audientibus et

nichil omnino contradicentibus, allegantibus, proponentibus aut

in ea parte ostendentibus sed omnino tacentibus. Volumus eciam

et per presentes decernimus et ordinamus quod capellanus qui-

cumque pro tempore in dictis capellis celebraturus diebus Domi-

nicis et festiuis et aliis certis diebus prout conuenit, vna vice in

vna capella et alia vice in altera capella alternis vicibus diuina vt

premittitur celebret seu celebrari faciat. In quorum omnium et

singulorum fidem atque testimonium has literas nostras per no-

tarium publicum subscriptum, curie consistorii episcopalis Wellen-

sis actorum et nostrum in hac parte scribam subscribi, nostrique

sigilli quo in huiusmodi vicariatus officio fungimur, appensione

communiri fecimus. Acta sunt hec omnia et singula prout supra-

scribuntur et recitantur sub Anno Domini ac sexta die mensis

Augusti, et capella Beate Marie Virginis antedictis, Indictione

xij
ms

, pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri
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domini Alexandri diuina prouidencia Pape sexti anno secundo, et

translacionis suprascripti reuerendi patris Bathoniensis et Wellen-

sis episcopi anno tercio.

Subscriptio Notarii.

Et ego Eobertus Dykar, clericus, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, publicus autoritate apostolica notarius, prefateque curie

consistorii episcopalis Wellensis actoram, ac dicti Magistri Eicardi

Nykke vicarii in spiritualibus generalis in suis decreto et ordinacione

predictis scriba per eum assumptus, premissis omnibus et singulis,

dum sic vt premittitur sub Anno Domini, indiccione, pontificatu,

mense die et loco predictis, coram prefato Magistro Eicardo Nykke
et per eum agebantur et fiebant, presens personaliter interfui,

eaque omnia et singula sic fieri vidi et audiui. Ideo has literas

de mandato ipsius Magistri Eicardi Nykke vicarii in spiritualibus

generalis prelibati exinde confeci, meque aliunde prepedito per

alium scribi feci, publicaui et in hanc publicam formam redegi,

signoque et nomine meis solitis et consuetis vna cum appensione

sigilli dicti Magistri Eicardi Nykke, vicarii in spiritualibus gene-

ralis memorati signaui, manuque propria me hie subscripsi rogatus

et requisitus in fidem et testimonium omnium et singulorum pre-

missomm.

Collacio camere sexte clausi vicariomm.
Item xxvij die mensis Octobris Anno Domini supradicto,

prefatus vicarius in spiritualibus generalis auctoritate sibi com-

missa contulit domino Johanni Browghyng, vicario ecclesie Cathe-

dralis Wellensis, cameram sextam ex parte occidental! clausi

vicariorum ibidem vacantem et ad collacionem dicti reuerendi

patris spectantem, sub modis formis et condicionibus, etc., ut

supra.
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Permutacio prebende de Cudworth cum
ecclesia parochial! de Axbrigge.

Decimo octauo die mensis Octobris Anno Domini supradicto,

idem reuerendus pater in quodam negocio permutacionis facte inter

magistrum Thomam Baynys arcium magistrum, presbiterum,

canonicum ecclesie Cathedralis Wellensis et prebendarium pre-

bende de Cudworth in eadem, et venerabilem patrem dominum

Thomam Tinensem episcopum rectorem ecclesie parochialis Sancti

Johannis Baptiste de Axbrigge, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

legitime procedens, audiuit examinauit et plenarie discussit causas

et negocium permutacionis huiusmodi, ipsisque causis veris et

legitimis inuentis, approbauit easdem, dictamque permutacionem

auctorizauit, necnon resignacionibus dictorum Magistri Thome

et domini Thome Tinensis episcopi de beneficiis suis antedictis

hincinde factis receptis et admissis, statim dominus contulit prefato

venerabili patri domino Tinensi episcopo canonicatum in ecclesia

Cathedrali Wellensi et prebendam de Cudworth' in eadem ex

causa permutacionis antedicte, ipsumque canonicum eiusdem

ecclesie Cathedralis Wellensia et prebendarium prebende predicte

instituit et inuestiuit canonice in et de eisdem, cum suis iuribus et

pertinenciis vniuersis. Et recepto ab eodem domino Thoma

Tinensi episcopo canonice obediencie iuramento, mandatum fuit

decano vel subdecano ecclesie Cathedralis Wellensis et in eorum

absencia presidenti capituli et capitulo eiusdem ecclesie, ut moris

est, ad inducendum eundem. Et incontinent! prefatus reuerendus

pater prefatum Magistrum Thomam Rayneys ad ecclesiam paro-

chialem Sancti Johannis Baptiste de Axbrigge vacantein et ad

suarn collacionem pleno iure spectantem, ex causa permutacionis

huiusmodi admisit et ipsum rectorem in persona domini Willelmi

Corbet presbiteri procuratoris sui sufficienter in hac parte con-

stituti, canonice iustituit in eadem cum suis iuribus et pertinenciis
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vniuersis. Et recepto ab eodcni procuratore nomine domini sui

canonice obediencie iurarnento, mandatum fuit Archidiacono

Wellensi seu eius official! pro ipsius induccione, ut moris est,

etc.

Inquisicio facta de iure patronatus ecclesie

parochialis de Sowth. Cadbury.
Item, vltimo die mensis Octobris, Anno Domini supradicto,

Magister Thomas Goldwege vicarius perpetuus ecclesie parochialis

de Chewton', in capella Beate Marie Virginis iuxta claustrum

ecclesie Cathedralis Wellensis, ad effectum subscriptum iudicialiter

sedens, inquisicionem debitam et canonicam fecit de iure patronatus

ecclesie parochialis de Sowth Cadbury, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, per inquisitores idoneos, videlicet sex rectores et vicarioset

alios sex viros ndedignos, eidem ecclesie vicinos, noticiam iuris patro-

natus ipsius ecclesie et aliorum articulorum in huiusmodi negocio

haberi solitorum veresimiliter obtinentes, in forma iuris iuratos et

examinatos, facta primitus monicione legitima in eadem ecclesia

parochial! de Sowth Cadbury pro omnibus et singulis ius aliquod

aut interesse in ea parte habentibus seu habere pretendentibus.

Qui dicunt quod dominus Edwardus Hastynges miles, dominus

de Hastynges, est verus patronus ecclesie parochialis de Sowth

Cadbury, iure Marie uxoris sue. Item dicunt quod probus vir

Laurencius Kaynesforde miles vltimo presentauit dominum Eicar-

dum Osborn' ad eandem iure Elizabeth Hungerford uxoris sue.

Item dicunt quod ipsa ecclesia vacauit et vacare incepit xx die

mensis Maii Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo iiij
to

.

Insuper dicunt quod presentatus ad eandem non habet plura

beneficia. Insuper dicunt quod non est aliqua simoniaca paccio

inter presentantem et presentatum. Insuper dicunt quod presen-

tatus ad eandem est sacerdos. De ceteris articulis examinati
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inquisitores huiusmodi iurati dicunt quod nihil obstat presentanti

aut presentato antedictis, etc.

Institucio rectoris ecclesie de Sowth Cadbury.
Eodem vltimo die dicti mensis Octobris, Anno Domini supra-

dicto, Magister Johannes Vowel legum doctor canonicus ecclesie

Cathedralis Wellensis, venerabilis viri Magistri Eicardi Nykke

vtriusque iuris doctoris, Archidiaconi Wellensis reuerendi in Christo

patris et domini domini Ricardi permissione diuina Batlioniensis

et Wellensis episcopi, ipso reuerendo patre extra suam diocesem in

remotis agente, vicarii in spiritualibus generalis, commissarius ac

vices gerens, dominum Thomam Syde presbiteruni ad ecclesiam

parochialem de Sowth Cadbury, Bathoniensis et Wellensis .diocesis

per mortem domini Eicardi Osborn' vltimi rectoris eiusdem

vacantem, ad quam per nobilem virum Edwardum Hastynges

militem, dominum de Hastynges, verum dicte ecclesie prout per

inquisicionem de iure patronatus eiusdem ecclesie captam manifeste

liquet pronunc patronum, dicto commissario extitit presentatus,

admisit in persona sua propria, ac rectorem instituit canonice in

eadem cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum

etc., iuribus, etc. Et prestito per eundem dominum Thomam Syde
canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione

Archidiacono Wellensi seu eius officiali, ut est moris, etc.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de Kul-
neton'.

Item, xiij die Nouembris Anno Domini supradicto, Magister
Johannes Vowell legum doctor, canonicus ecclesie Cathedralis

.Wellensis, commissarius dicti vicarii generalis ac vices gerens,

dominum Walterum Long presbiteruni ad vicariam perpetuam
ecclesie parochialis de Kulneton', Bathoniensis et Wellensis dio-

K
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cesis, per liberam resignacionem domini Willelmi Pers vltimi

vicarii eiusdem vacantem, ad quam per venerabiles et religiosos

viros priorem et conuentura siue capitulum ecclesie Cathedralis

Bathoniensis veros dicte vicarie patronos dicto commissario extitit

presentatus, admisit in persona sua propria. Ac vicarium perpe-

tuum de continue et personaliter inibi residendo iuxta formam

onstitucionum legatinarum in ea parte editarum iuratum,

canonice instituit in eadem cum suis iuribus et pertinenciis vni-

uersis; curam animarum parochianorum eiusdem ecclesie sibi in

Domino committendo
; iuribus, etc. Et prestito per eundem domi-

num Walterum Long canonice obediencie iuramento, scriptum fuit

pro ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius officiali ut

moris est, etc.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de
Crawcombe.

Item, xix die mensis Nouembris, Anno Domini supradicto,

prefatus Magister Johannes Yowell legum doctor, Thomam Hall

scolarem ad ecclesiam parochialem de Crawcombe, Bathoniensis et

Wellensis diocesis, per mortem Magistri Johannis Roche vltimi

rectoris eiusdem vacantem, ad quam per venerabiles et religiosos

mulieres priorissam et conuentum de Stodeley, Lincolniensis dio-

cesis, veros dicte ecclesie patronos dicto commissario extitit pre-

sentatus, admisit in persona Magistri Johannis Strete procuratoris

sui sufficienter et legitime in hac parte constituti, canonice insti-

tuit in eadem cum suis iuribus et pertinenciis vniuersis; curam

animarum, etc., iuribus, etc. Et recepto ab eodem procuratore

nomine domini sui canonice obediencie iuramento, scriptum fuit

pro ipsius induccione Archidiacono Taunton' seu eius officiali vt

est moris.
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Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Lamyate.
Item, x. die mensis Nouembris Anno Domini supradicto, pre-

fatus reuerendus pater in hospicio suo extra Barras Noui Templi
London' dominum Johannem Williamson, capellanum, ad ecclesiam

parochialem de Lamyate, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per

liberam resignacionem Magistri Rogeri Woode, vltimi rectoris

eiusdem vacantem, ad quam per circumspectos viros Rogerum

Crosties, armigerum, Eobertum Shirbourne clericum, et Thomam

Chanceler, ciuitatis "Wellensis, veros dicte ecclesie racione dona-

cionis siue concessionis iuris patronatus eiusdem ecclesie eis a

religiosis mulieribus Abbatissa et Conuentu Monasterii Beate

Marie Virginis et Sancti Joliannis Baptiste de Goodstowe ipsis

facta, hac vice patronos, dicto reuerendo patri extitit presentatus,

admisit et ipsum rectorem canonice instituit in eadem, cum suis

iuribus et pertinenciis vniuersis
;
curam animarum parochianorum,

etc., iuribus, etc. Et recepto ab eodem domino Johanne "William-

son canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro ipsius induc-

cione Archidiacono "Wellensi seu eius official! ut est moris.

Institucio rectoris ecclesie parochialis de

Rowbarowe.
Item, xxiiij" die mensis Nouembris Anno Domini supradicto,

idem vicarius in spiritualibus generalis dominum Willelmum Eliot,

capellanum, admisit ad ecclesiam parochialem de Rowbarowgh,
Bathoniensis et Wellensis diocesis, vacantem per mortem domiui

Thome Nevyll vltimi rectoris eiusdem, et ad presentacionem re-

ligiosorum virorum abbatis et conuentus monasterii Sancti Augus-
tini iuxta Bristolliam, et rectorem canonice iiistituit in eadem cum
suis iuribus et pertinenciis vniuersis, curam, etc., iuribus, etc. Et

recepto ab eodem domino Willelmo Eliot canonice obediencie

K 2
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iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Wellensi sen eius officiali vt est moris.

Collacio duarum camerarum in Clause Vicari-

omm Wellie.

Item, xxvj
to die mensis Nouembris Anno Domini supradicto,

vicarius in spiritualibus generalis apud Welliam concessit domino

Johanni Towker, vicario chorali ecclesie Cathedralis "Wellensis,

cameram xviij
am ex parte occidentali clausi vicariorum, ac Johanni

Sampson' cameram decimam terciam ex occidentali parte eiusdem

clausi, et ipsas cameras eisdern Johanni et Johanni auctoritate sibi

in ea parte commissa, contulit possidendas per eosdem iuxta

statuta et ordinaciones recolende memorie domini Eadulphi de

Salopia quondam Bathoniensis et Wellensis episcopi superinde

editas, quamdiu eiusdem ecclesie vicarii fuerint bone fame et con-

uersacionis honeste, etc., ut in forma consueta.

Institucio rectoris ecclesie parocMalis de

Radyngton'.
Item, xxix die eiusdem mensis et Anno Domini supradicto,

prefatus Magister Johannes Vowell commissarius dominum

Thomam Harry capellanum ad ecclesiam parochialem de Radyng-
ton' Bathoniensis et Wellensis diocesis, per mortem domini Thome

Greusy vltimi rectoris eiusdem vacantem, ad quam per nobilem

virum Jacobum Awdeley dominum de Awdeley, verum dicte

ecclesie patronum, racione aduocacionis illius per probum virum

Willelmum Say, militem, ipsi hac vice tantum facte, vt plenius

apparet, eidem cornmissario extitit presentatus, admisit et rectorem

canonice instituit in eadem cum suis iuribus et pertinenciis vni-

uersis; curam animarum parochianorum prefate ecclesie sibi in

Domino plenarie committentes, iuribus et consuetudinibus, etc. Et
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prestito per eundem dominum Thomam Harry canonice obediencie

iuramento, scriptum fuit pro ipsius induccione Archidiacono

Taunton seu eius official!, vt est moris.

Carta aduocacionis ecclesie parochialis de

Radyngton.
Omnibus Christi fidelibus ad quos presentes litere peruenerint,

Willelmus Say, miles, verus patronus ecclesie parochialis de

Eadyngton in comitatu Somersetie, salutem in Domino. Noueritis

me prefatum Willelmum Say, dedisse, concessisse et hoc present!

scripto meo confirmasse venerabili domino Jacobo Awdeley militi,

domino de Awdeley, aduocacionem, donacionem, collacionem,

presentacionem, et liberam disposicionem ecclesie parochialis de

Kadyngton' supradicta; habendum aduocacionem, donacionem,

collacionem, presentacionem et liberam disposicionem ecclesie

supradicte prefato Jacobo domino de Awdeley, executoribus et

assignatis suis, pro prima et proxima vacacione eiusdem tantum.

Ita quod bene licebit eidein Jacobo domino de Awdeley execu-

toribus et assignatis suis auctoritate presencium, cum ecclesia

predicta per mortem, privacionem, cessionem, dimissionem, permu-

tacionem, resignacionem, seu alio modo quocumque primo seu

proximo vacauerit, seu vacare contigerit, idoneam personam ad

eandem ecclesiam loci illius ordinario nominare et literatorie

presentare. Ac omnia et singula que circa premissa necessaria

fuerint seu quomodolibet oportuna, exigere, perficere et perimplere,

adeo plene libere et integre, prout ego facerem si presens concessio

mea eidem Jacobo domino de Awdeley inde facta minime extitisset.

Ita tamen quod aduocacio, donacio, collacio, presentacio et libera

disposicio ecclesie predicte quando vacauerit, post vnam dona-

cionem sic per prefatum Jacobum dominum de Awdeley executores

siue assignatos suos inde fiendam, ad me et heredes meos vt in
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pristine statu meo integre reuertatur. In cuius rei testimonium

huic presenti scripto meo sigillum meum apposui. Datum sexto

die mensis Julii anno regni Regis Henrici Septimi post Conques-

tum Anglie octauo.

Institucio vicarii ecclesie parochialis de
Somerton'.

Item, tercio die mensis Decembris Anno Domini supradicto,

prefatus Magister Johannes Vowell commissarius, etc., dominum

Johannem Preston' presbiterum ad vicariam perpetuam ecclesie

parochialis de Somerton', Bathoniensis et Wellensis diocesis per

mortem domini Eicardi Heycroft vltimi vicarii eiusdem vacantem,

ad quam per venerabiles et religiosos viros Abbatem et Conuentum

Monasterii de Mochelney eiusdem diocesis, veros eiusdem vicarie

patronos, eidem commissario extitit presentatus, admisit et vicarium

perpetuum de continuo et personaliter residendo in eadem iuxta

formam constitucionum legatinarum in ea parte editarum iuratuin,

canonice instituit in eadem, cum suis iuribus et pertinenciis

vniuersis, curam animarum parochianorum ipsius ecclesie sibi in

Domino coinmittendo, iuribus, etc. Et recepto ab eodem domino

Johanne Preston' canonice obediencie iuramento, scriptum fuit pro

ipsius induccione Archidiacono Wellensi seu eius officiali, ut est

inoris.

BATHON. ET WELL. EPISCOPI. 135

Ordines generates celebrati in capella Beate Marie Virginia,

iuxta Claustrum Ecclesie Cathedralis Wellensis per

reuerendum patrem dominion Thomam Tinensem epis-

copum, vice et auctoritate reuerendi in Christo patris et

domiui domini Eicardi, Dei gracia Bathoniensis et Wel-

lensis episcopi, die Sabbati iiij
or
temporum videlicet, xvj die

mensis Junii Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo

secundo, et translacionis dicti reuerendi patris anno primo.

ACOLITI.

Thomas Dauy, Landauensis diocesis.

Stephanus Stowell, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Willelinus Luxton', Exoniensis diocesis.

Thomas Lanvrege, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

SUBDIACONI.

Stephanus Langston', Exoniensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum domus prioratus de

Launceston', eiusdem diocesis.

Dominus Thomas Key, Herfordensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum domus Monasterii de

Wygmore.
Johannes Maior, Exoniensis diocesis, vicarius choralis ecclesie

Cathedralis Sancti Petri Exoniensis ad titulum stalli sui in eadem.

Thomas Wyther de Boltysborowe, Bathoniensis et Wellensis

diocesis, ad titulum prioratus de Staffardale ordinis Sancti Augus-
tini eiusdem diocesis.

DIACONI.

Johannes Zerward de Taunton, ad titulum prioratus de

TauntouV
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Dominus Johannes Carter, Exoniensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum prioratus de Frythele-

stoke eiusdem diocesis.

Dominus Johannes Varyat, Exoniensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum prioratus de Frythele-

stoke eiusdem diocesis.

Dominus Christoforus Palle, Sarisburiensis diocesis, per literas

sui diocesani sufficienter dimissus; ad titulum Abbatis et Conuentus

de Newton' eiusdem diocesis.

Dominus Thomas Belloy^ Exoniensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum domus siue prioratus de

Plymton' eiusdem diocesis.

Dominus Thomas Harry, Exoniensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum domus prioratus de

Bodman eiusdem diocesis.

Dominus Eogerus Varthyng, Exoniensis diocesis, per literas

sui diocesani sufficienter dimissus, ad titulum prioratus Sancti

Germani eiusdem diocesis.

PRESBITERI.

Dominus Johannes Browghyng, vicarius choralis ecclesie Cathe-

dralis Wellensis ad titulum stalli sui in eadem.

Dominus Thomas Nicholas, Exoniensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum domus prioratus de

Bodman.

Dominus Humfridus Dikar, Bathoniensis et Wellensis diocesis,

ad titulum domus Sancti Johannis Baptiste Wellie.

Dominus Dauid ap Philipe a,p Thomas, Landauensis diocesis,

per literas sui diocesani sufficienter dimissus, ad titulum Monas-

terii Beate Marie.

Dominus Willelmus Nasshyng, Bathoniensis et Wellensis
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diocesis, ad titulum Monasterii de Dunkyswel ordinis Cisterci-

ensis, Exoniensis diocesis.

Dominus Thomas Key, Herfordeusis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus ad titulum domus Monasterii de

Wygmore ordinis Ci[s]terciensis eiusdem diocesis.

Dominus Willelmus Drewe, Exoniensis diocesis, per literas

sui diocesani sufficienter dimissus, ad titulum Monasterii Sancti

Kectani de Hertlond eiusdem diocesis.

Dominus Willelmus Penrose, Exoniensis diocesis, per literas

sui diocesani sufficienter dimissus ad titulum Mouasterii Sancti

Nectani

Dominus Willelmus Albon' rector ecclesie parochialis de Chel-

worth', Eboracensis diocesis, per literas sui diocesani sufficienter

dimissus.

Dominus Johannes West, Exoniensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum domus Sancti Nicholai

eiusdem diocesis.

Dominus Johannes Feyrey, canonicus regularis de Worspryng,
Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Dompnus Edmundus Eecliff de Farley, Eboracensis diocesis

Dompnus Ludwicus de eodem.

Dompnus Johannes Michelson' de Wytnay, Canturiensis (sic)

ordinis.

Henricus Josep, Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum prepositi et Collegii de Glasseney
eiusdem diocesis.
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Ordines generales celebrati in ecclesia Conuentuali Hospitalis

Sancti Johannis Baptiste Welle per reuerendum patrem

dominum Thomam Tinensem episcopum vice et auctoritate

reuerendi in Christo Patris et domini domini Eicardi Dei

gracia Bathoniensis et Wellensis episcopi, die Sabbati iiij
or

temporum, videlicet, xxij
do die mensis Septembris, Anno

Domini millesimo quadringentesimo nonagesimo secundo

et translacionis dicti reuerendi patris anno primo.

ACCOLITI.

Henricus Spicer, Bangorensis diocesis.

Eogerus Eichard, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Eicardus Beram, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Eicardus Vowell, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

DIACONI.

Stephanus Langston', Exoniensis diocesis, per literas dimis-

sorias sui diocesani sufficienter dimissus, ad titulum prioris et

conuentus de Launston eiusdem diocesis.

Thomas Key, Herfordensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum Abbatis et Conuentus de Wygniore
dicte Herfordensis diocesis.

Henricus Durgyn' Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum prioris et Conuentus de Plymton'

eiusdem diocesis.

Johannes Howell, canonicus regularis ordinis Sancti Augustini

Bristollie.

Mcholaus Say, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

domus Sancti Johannis Baptiste Bathonie, eiusdem diocesis.

Johannes Gowle, Saresburiensis diocesis per literas sui dioces-
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ani sufficienter dimissus, ad titulum Abbatis et Conuentus de

Abbatisburye, eiusdem diocesis.

Galfridus Gesse, Exoniensis diocesis per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum prioratus et Conuentus de

Tauntou'.

PRESBITERI.

Thomas Harry, Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum prioris et Conuentus de Bodman

eiusdem diocesis.

Johannes "Wey, Bathoniensis et "Wellensis diocesis ad titulum

prioris et Conuentus prioratus Montis Acuti eiusdem, etc.

Thomas Belloy, Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum prioris et Conuentus prioratus

de Plymton' eiusdem diocesis.

Johannes Wilmot, Bathoniensis et Wellensis diocesis ad

titulum prioris et Conuentus Montis Acuti eiusdem diocesis.

Johannes Carpenter, Exoniensis diocesis, per literas sui

diocesani sufficienter dimissus, ad titulum prioris et Conuentus de

Frytherestoke, eiusdem diocesis.

Frater Henricus de "Wesalia, ordinis Fratrum Minorum [Exoni-

ensis diocesis.]*

Willelmus Hamond, Exoniensis diocesis, per literas sui dioce-

sani sufficienter dimissus, ad titulum Monasterii Sancte Fredea-

wide, Oxonie.

Thomas Colmore, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

prioris et Conuentus Beate Marie Magne Barnastopoln' eiusdem

diocesis.

Johannes Yong, Saresburiensis diocesis, per literas sui dioce-

sani sufficienter dimissus, ad titulum Monasterii de Abbatisbury,

eiusdem diocesis.

* These two words are apparently struck out.
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Frater Kicardus Mathee, ordinis Fratrum Minorum de Brugge-

water.

Eicardus Grabham, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum domus Magistri et Fratrum Wellie.

Hugo Vowlys, Bathoniensis et "Wellensis diocesis,- vicarius

choralis Ecclesie Cathedralis Wellensis, ad titulum stalli sui in

eadem.

Johannes Yarford, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

prioratus de Taunton*.

Stephanus Kouell, Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

suflicienter dimissus, ad titulum prioris et conuentus prioratus de

Launceston' eiusdem diocesis.

Ordines generales celebrati in ecclesia Conuentuali Hospitalis

Sancti Johannis Baptiste Wellie per venerabilem in Christo

patrem dominum Thomam Tinensem episcopum vice et

auctoritate reuerendi in Christo patris et domini domini

Eicardi Dei gratia Bathoniensis et Wellensis episcopi, die

Sabbati iiij
or
temporum videlicet secundo die mensis Marcii

Anno Domini millesimo ccccmo nonagesimo secundo et

translacionis dicti reuerendi patris anno primo.

ACCOLITI.

Thomas Hamant de Hertland, Exoniensis diocesis, canonicus

regularis.

Willelmus Burnard, Exoniensis diocesis, per literas sui dioce-

sani sufficienter dimissus.

Johannes Wyse, Saresburiensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus.

Johannes Hadkyns, Wigorniensis diocesis.

Johannes Garthen', Wigorniensis diocesis.
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Willelmus Lo-wyng, Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus.

Philippus Nycoll, Exoniensis diocesis, per literas sufficienter

dimissus.

Eobertus Philipp', Exoniensis diocesis, per literas sufficienter

dimissus.

Thomas Kitowe, Exoniensis diocesis, sufficienter dimissus.

Ricardus Upton, Exoniensis diocesis, per literas sufficienter

dimissus.

Johannes Woodde, Eboracensis diocesis sufficienter dimissus.

Thomas Won', Exoniensis diocesis.

Eollandus Philippys, Arcium Magister, Vigorniensis diocesis,

per literas sui diocesani sufficienter dimissus.

Thomas Trebarwyth, Exoniensis diocesis.

Johannes Morton', eiusdem diocesis.

Adam Lewys, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Philipp' Nycoll, Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus.

Matheus Bolter, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Johannes Giles, Willelmus Bradford, canonici Monasterii

Sancti Augustini, Bristollie.

Radulphus Gray, canonicus regularis de Staverdale.

SUBDIACONL

Henricus Spicer, Bangoriensis diocesis, ad titulum domus

Monasterii Sancti Jacobi Apostoli de Staverden', Bathoniensis et

Wellensis diocesis.

Thomas Smyth, Wigorniensis diocesis, ad titulum Monasterii

de Malmesbury, Saresburiensis diocesis.

Thomas Colman', Exoniensis diocesis, ad titulum prioratus

Bodminie, eiusdem diocesis.
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Johannes Townyng, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum prioris et Conuentus de Bruton' eiusdem diocesis.

Johannes Symon, Exoniensis diocesis, ad titulum domus sine

prioratus de Tywardreth.

Thomas Blakborn', Wigorniensis diocesis, ad titulum prioratus

Sancte Fredeswyde, Oxonie.

Johannes Wykam', Wigorniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Monasterii Beate Marie de Keynesham.

Willelmus Luxton, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum domus sine prioratus de Barm'.

Hugo Jhonys, Bangoriensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Monasterii de Bradesey.

Walterus Garret, Wigorniensis diocesis, ad titulum domus

siue hospitalis Sancti Johannis Baptiste Bristollie.

Henricus Bray, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

domus siue prioratus Launceston', eiusdem diocesis.

Willelmus Tanner, Saresburiensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Monasterii de Newham, Exoniensis diocesis.

Mcholaus Garland, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum Monasterii de Dunkeswyll, Exoniensis diocesis.

Johannes Asshwell', Londoniensis diocesis, ad titulum Monasterii

de Muchelney, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Hugo Vesy, Dunelmensis diocesis, vicarius choralis ecclesie

Cathedralis Wellensis, ad titulum stalli sui.

Simon Everton', Wigorniensis diocesis, vicarius choralis, etc.,

ut supra.

DIACONI.

Johannes Pewe, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

prioris et conuentus hospitalis sancti Johannis Baptiste Wellie.
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Thomas "Whether, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

prioris et conuentus de Staverdale.

Thomas Strange, Wigorniensis diocesis, ad titulum prioris

domus siue hospitalis Sancti Johannis Baptiste Bristollie, Batho-

niensis et Wellensis diocesis.

Robertus Constabyll, Exoniensis diocesis, ad titulum Monas-

terii de Stavystoke (sic), eiusdem, etc.

Bogeras Eichard, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum Monasterii de Dunkeswelle, Exoniensis diocesis.

Johannes Aynell, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum prioratus Taunton', eiusdem diocesis.

Henricus Bonor, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

Monasterii de Newham.

Willelmus Lane, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Collegii Beate Marie de Oterey, euisdem diocesis.

Johannes Ewyn', Exoniensis diocesis, ad titulum Hospitalis

sancti Johannis Baptiste Wellie.

PRESBITEKI.

Johannes Deere, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

prioris et conuentus prioratus de Wurspryng eiusdem diocesis.

Henricus Durgyn, Exoniensis diocesis, ad titulum prioris et

conuentus de Plymton', eiusdem diocesis.

Johannes Collys, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

prioris et conuentus de Bruton'.

Christoforus Palle, Saresburiensis diocesis, ad titulum abbatis

et conuentus de Newham.

Thomas Legat, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

prioris et conuentus de Monte Acuto.

Johannes Howell, canonicus Monasterii Sancti Augustini

Bristollie, ad titulum eiusdem.
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Nicholaus Say, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

hospitalis Sancti Johannis Baptiste, Batlionie.

Ordines generales celebrati in ecclesia conuentuali Sancti

Johannis Baptiste Wellie, per Eeuerendum in Christo

Patrem dominum Thomam Tinensem episcopuin vice et

auctoritate Eeuerendi in Christo Patris et domini domini

Ricardi permissione diuina Bathoniensis et Wellensis epis-

copi die Sabbati qua cantatur officiuni misse "
Sicientes,"

videlicet, xxiij die mensis Marcii, Anno Domini millesimo

ccccmo nonagesimo secundo et translacionis dicti reuerendi

Patris anno prime.

ACCOLITI.

Walterus Bater, Exoniensis diocesis.

Johannes Monkelehge, Exoniensis diocesis.

Thomas Baker, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Dompnus Thomas Jacob, Exoniensis diocesis, cauonicus regu-

laris de Fristoke, eiusdem, etc.

Willelnius Cliff, Exoniensis diocesis.

SUBDIACONI.

Johannes Woode, Eboracensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus ad titulum domus siue prioratus Sancti

Niuholai Ciuitatis Exonie.

Willelnius Lovyn, Exoniensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum prioratus Sancti Stephani Laun-

ceston', Exoniensis diocesis.

Thomas Hammaige, canonicus regularis Sancti Netani, Exonien-

sis diocesis.

Stephanus Stowell, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum prioratus de Burcle alias Sprawlismede, eiusdem diocesis.
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Matheus Bolter, Bathoniensis et Wellensis diocesis ad titulum

hospitalis Sancti Johannis Baptiste Bristollie eiusdem diocesis.

Thomas Kytowe, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum prioratus de Launceston', eiusdem diocesis.

DIACONI.

Henricus Spicer, Bangoriensis diocesis, per literas sui diocesani

sufficienter dimissus, ad titulum monasterii Sancti Jacobi de Sta-

verden, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Johannes Asshewell, Londoniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum monasterii de Mochelney, Bathoniensis et Wellensis

diocesis.

Nicholaus Garland, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum monasterii de Dunkeswell, Exoniensis diocesis.

Johannes Bake, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

prioratus Sancti Germani eiusdem diocesis.

Hugo Jhones, Bangoriensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

monasterii de Bardesey, eiusdem diocesis.

Johannes Wykame, Wigorniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum monasterii de Keynesham, Bathoniensis et Wellensis

diocesis.

Willelmus Tanner, Saresburiensis diocesis, ad titulum monas-

terii de Newham, Exoniensis diocesis, per literas, etc.

Hugo Vesy, vicarius choralis ecclesie Cathedralis Wellensis ad

titulum stalli sui in eadem.

Simon Everton, vicarius choralis ecclesie Cathedralis Wellensis

ad titulum stalli sui in eadem.

Stephanus Kyngman, Johannes Legge, canonici regulares de

Bruton'.

Willelmus Luxton', Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum domus siue prioratus de Barm', eiusdem diocesis.

L
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Thomas Colman, Exoriiensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

domus sine prioratus Bodminie, eiusdem diocesis.

Johannes Symon, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

prioratus de Tywardreth, eiusdem diocesis.

Henricus Bray, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

prioratus de Launceston, eiusdem diocesis.

Johannes Fry, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

Abbatisse de Canonleghe, eiusdem diocesis.

Walterus Garret, Wigorniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum domus siue hospitalis Sancti Johannis Baptiste Bristollie.

Johannes Townyng, Bathoniensis et Wellensis diocesis, per

literas, etc., ad titulum domus siue prioratus de Bruton, eiusdem

diocesis.

PRESBITERI.

Eicardus Hervy, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

domus Sancti Johannis Baptiste, ville Bristollie, eiusdem

diocesis.

Eogerus Eichardes, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum monasterii de Dunkeswell, Exoniensis diocesis.

Dompnus Petrus Londoniensis, monachus Monasterii Montis

Acuti, Bathoniensis et Wellensis diocesis.

Johannes Ewyn, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

hospitalis Sancti Johannis Baptiste, Wellie.

Eobertus Constable, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad

titulum Monasterii de Tavenstoke, eiusdem diocesis.

Johannes Chapman, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad

titulum prioratus de Worspryng, eiusdem diocesis.

Johannes Pewe, Bathoniensis et Wellensis diocesis, ad titulum

Hospitalis Sancti Johannis Baptiste Wellie.

Willelmus Layne, Exoniensis diocesis, per literas, etc., ad titulum

Collegii Beate Marie de Oterey, eiusdem diocesis.
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Ordines generales celebrati in ecclesia Parochial! Sancti

Johannis Baptiste de Axbrigge infra Bathoniensem et

Welleusem diocesem per venerabilern patrem dominuni

Thomam Tinensem episcopuna, vice et auctoritate Eeue-